

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 11-36-038-AA-000 Pontevedra

v.0.0.5-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)	Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018		
1 Impuestos directos	27.695.292,05	27.695.292,05	999.832,02	469.019,35	1.638.907,96	27.418.339,13	-0,96	
2 Impuestos indirectos	2.454.540,00	2.454.540,00	756.898,83	649.682,46	914,34	2.429.994,50	-0,69	
3 Tasas y otros ingresos	20.724.617,51	20.724.617,51	6.769.459,46	3.933.549,76	1.116.977,90	20.517.371,33	-0,67	
4 Transferencias corrientes	18.799.185,01	19.023.936,54	4.914.797,48	4.914.797,48	225.356,51	19.023.936,54	-0,74	
5 Ingresos patrimoniales	277.591,47	277.591,47	869,48	378,08	34.826,36	111.036,59	-1,00	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	3.080.551,29	6.399.419,05	0,00	0,00	46.328,48	6.399.419,05	-1,00	
8 Activos financieros	168.222,67	16.190.315,34	16.159,00	16.159,00	7.595,00	48.570,95	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.980.000,00	3.934.462,52	0,00	0,00	0,00	3.541.016,27	-1,00	
Total Ingresos	75.180.000,00	96.700.174,48	13.458.016,27	9.983.586,13	3.070.906,55	79.489.684,36	-7,04	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)	Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018		
1 Gastos de personal	22.165.680,25	22.143.821,08	4.588.941,65	4.581.573,07	135.106,80	21.036.630,03	-0,79	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	31.848.749,08	33.819.293,33	5.434.378,65	4.142.622,85	5.249.875,33	29.422.785,20	-0,84	
3 Gastos financieros	291.020,62	291.020,62	19.699,18	11.397,47	8.635,37	87.306,19	-0,93	
4 Transferencias corrientes	4.977.357,08	5.382.681,26	1.081.268,40	930.639,41	104.711,96	4.306.145,01	-0,80	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	61.241,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6 Inversiones reales	12.798.596,66	27.568.598,11	1.096.811,41	530.541,07	1.839.274,54	16.816.844,85	-0,96	
7 Transferencias de capital	884.393,50	1.976.336,32	7.701,28	7.701,28	0,00	1.679.885,87	-1,00	
8 Activos financieros	168.222,67	168.222,67	27.764,00	25.125,00	5.529,00	73.042,28	-0,83	
9 Pasivos financieros	1.984.738,47	5.350.201,09	555.154,95	140.461,51	414.360,45	5.295.918,43	-0,90	
Total Gastos	75.180.000,00	96.700.174,48	12.811.719,52	10.370.061,66	7.757.493,45	78.718.557,86	-7,01	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

